本社機能 統合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、さらなる業務効率化を目指し各地域において、拠点の再編・統合を進

めております。このたび、本社機能についても、平成 28年 8月 29日より、

「神楽坂ＡＫビル」へ統合する事と相成りましたので、ご報告申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

謹言

平成 28年 8月吉日

                       株式会社ＥＰ綜合

代表取締役 田代 伸郎

記

統合後住所 ： 〒162-0821 東京都新宿区津久戸町 1-8

神楽坂ＡＫビル 3階及び 5階

電 話 番 号： 03-4218-3500（代表）

ＦＡＸ番号： 03-4218-3511

統 合 日 ： 平成 28年 8月 29日（月）

平成 28年 8月 29 日以降、旧綜合臨床サイエンス本社（新宿ＮＳビル 13 階）宛に

ご郵送頂いております発送物は、お手数ですが上記住所にご変更いただけますよう、

お願い申し上げます。